

Årsberetning kommunestyret 2024 frem til desember.

Det har vært 8+1 møter i perioden.

Det er en utålmodighet i det politiske miljøet etter å få fortgang på flere miljøstasjoner i Lørenskog. ROAF er under en viss kritikk. Mangelfulle tømminger i Lørenskog er utfordrende noen steder, dette er delvis knyttet til ferdigstilling av nye boområder.

Anmodning fra IMDI om bosetting av Ukrainske flyktninger. Ble støttet av de fleste unntatt FrP og Sp, kons, men også vi erkjenner utfordringen med ytterligere 200 bosettinger i en vekstkommune.

Kommunen kjøper en barnehage i Skårerbyen, en del av tidligere utbyggingsavtale. En god pris for en stor bhg, 170 mill.

Utvidelse av Åsen skole settes på vent. Venstre har en populistisk protest til vedtaket, vi mener området fortjener utvikling.

Venstre driver gjennom 1. gangs behandling av sykkelvei langs Solheimveien, kommende sykkелеkspressvei.

Dammyrveien blir avvist. Venstre gjør en formidabel jobb med faglige argumenter.

Det skjer en grundig rullering av kommunens boligplan, og det er en helt minimal økning av boliger i den kommende 10 års planen grunnet struping av investeringer.

Trafikksikkerhet knyttet til krysset Skårersletta/Ragnhilds vei og mot Metro. Venstre holder fast ved at kommunen har gjort en god strategi for å redusere trafikk i området, mye populistisk motstand fra andre partier, de vil reversere omleggingen av krysset!

Forslag til nye skoleregler. Venstre har stått på for å redusere lpad i skolen og får gjennomslag for dette.

Det vedtas å redusere antall politiske møter for kommende år.

Det vedtas en generell parkeringsstrategi, en parkeringsstrategi for kommunalt ansatte og prismodell for sentrumsområdene. Saken blir ikke ferdig behandlet før kommunestyret.

Det legges frem et eget budsjett av Venstre som skiller seg ut fra samarbeidspartiene ved at vi i hovedsak har innført eiendomsskatt på 1 promille for å unngå en sanering av ikke lovpålagte tiltak. I mange tilfeller tiltak som har vært vellykket og som har vært en veldig viktig del av det forebyggende arbeidet i kommunen. Vi legger frem vårt eget budsjett til KS møtet 11.12.

Det har vært veldig lav politisk temperatur. Det har vært 8 partier representert på gruppemøter og 32/47 representanter inkludert. Det har medført at de fleste partier har fått komme med egne motforslag uten at det har medført at H sitt flertall har gått tapt. Venstre har muligens vært for utydelig med å markere egenart. I den grad vi har markert oss, har det vært på økonomisk ansvarlighet. Temperaturen vil antageligvis øke på budsjettmøtet 11.12.